Bayerischer Motorsport-Verband e.V.

Fachverband fur Motorsport im BLSV

Ausschreibung zur Bezirksmeisterschaft 2025

im BMV-Bezirksverband Oberpfalz

Ridlerstral3e 35

80339 Munchen

Tel. 089-5195268
www.motorsport-bayern.de
office@motorsport-bayern.de
Prasident: Fritz Schadeck

Automobilslalom™

Klasseneinteilung Slalom:

e GruppeG(1-7)
e GruppeF (8-11)

e GruppeH (12 -15)

Ausschreibung:

® Die Wertung kann nur erfolgen, wenn der Teilnehmer Mitglied eines Vereins ist, der dem BMV-Bezirksverband
Oberpfalz angehort.

e Die Wertung zur Qualifikation zur Bayerischen Meisterschaft erfolgt nach der Tabelle:
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Ab Platz 16 gibt es einen Punkt bis zum letzten Platz. Volle Punkte fir die jeweilige Klassenwertung werden ab
3 gewerteten Starter vergeben. Wird diese Zahl nicht erreicht, werden die entsprechenden Punkte halbiert!

e Es werden Ergebnisse von nachfolgend genannten Veranstaltungen gewertet:

AC Hof
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01.05.2025
01.06.2025
13.07.2025
27.07.2025
03.08.2025
10.08.2025
14.09.2025

MSC Marktredwitz

ATC Weiden
AC Kirchenthumbach
MSC Pegnitz
AC Nittenau
MSC Wiesau

¢ Es kommen 5 Veranstaltungen in die Wertung!

¢ Die Teilnehmer brauchen keine Ergebnisse einzureichen.

¢ Die aktuellen Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft sind unter www.jugend-kart.de einsehbar!



http://www.jugend-kart.de/

